1

ATA N.º 1

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI DE AVALIAÇÃO DAS CANDIDATURAS AO
MESTRADO EMGESTÃODE EMPRESAS

Aos seis dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, pelas dezasseis horas, reuniu-se
a Comissão Científica do Mestrado em Gestão de Empresas para, nos termos da alínea c)
do n.º 3 do Artigo 4.º do Regulamento dos Ciclos de Estudos Conducentes ao Grau de
Mestre do Instituto Politécnico de Castelo Branco, proceder à seriação dos candidatos ao
referido mestrado. Concluída a 1.ª fase de candidaturas, e constatando-se que o ciclo de
estudos nãoatingiu onúmeromínimodecandidatos necessário para o seu funcionamento,
foram analisadas as candidaturas disponíveis, tendo sido efetuada a seguinte avaliação:

Ano Letivo Fase Candidato Nome Observações

2025/2026 1ª Fase 2190
André Alexandre Pinto
Salgueiro

Admitido para
seriação na 2ª fase

2025/2026 1ª Fase 2166
Fábio Alexandre Salvado
Diogo

Admitido para
seriação na 2ª fase

2025/2026 1ª Fase 1816 Óscar Manuel Macias Ferra
Admitido para
seriação na 2ª fase

2025/2026 1ª Fase 2221
Tânia Filipa Martins
Lourenço

Admitido para
seriação na 2ª fase

2025/2026 1ª Fase 1936 Tânia Lopes Mendonça
Admitido para
seriação na 2ª fase

2025/2026 1ª Fase 2416 Fabrício Hideki Honma
Admitido para
seriação na 2ª fase

Cumprida esta formalidade e não havendo mais nenhum assunto a tratar, foi dada por
encerrada a reunião.

Da presente reunião foi lavrada a ata que, após leitura e aprovação por unanimidade, será
assinada pelos membros que compõem o Júri acima referido.

Idanha-a-Nova, 6 demaio de 2025

2

O júri

Presidente

________________________________________________

Luís Manuel do Camo Farinha
Professor Coordenador com Agregação

As Vogais

________________________________________________

Ana Maria Gonçalves Lourenço Roque Santos Pinto
Professora Adjunta

________________________________________________

Sara Monteiro Morgado Dias Nunes
Professora Adjunta

Assinado por: Luís Manuel do Carmo Farinha
Num. de Identificação: 10782844
Data: 2025.05.06 20:26:38+01'00'

Assinado por: Sara Monteiro Morgado Dias Nunes
Num. de Identificação: 11118575
Data: 2025.05.06 20:59:03+01'00'

Assinado por: Ana Maria Gonçalves Lourenço
Roque Santos Pinto